Estado do Parana

Prefeitura Municipal de Ceu Azul

Unidade Gesto
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Demonstrativo da Despesa por Fungdo de Governo

Meses 1-4 de 2016

...: 0000 Prefeitura Municipal
Assisténcia Social

Assisténcia a Crianga e ao Adolescente

Descrigao

DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS

TRANSF. A INSTITUIGOES PRIVADAS S/FINS L

SUBVENGOES SOCIAIS

APLICAGOES DIRETAS

CONTRATAGAO POR TEMPO DETERMINADO

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL

OBRIGAGOES PATRONAIS

OUTRAS DESPESAS CORRENTES

TRANSF. A INSTITUIGOES PRIVADAS S/FINS L

SUBVENGOES SOCIAIS

APLICAGOES DIRETAS

MATERIAL DE CONSUMO

MATERIAL, BEM OU SERVIGCO PARA DISTRIBUIG

PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOGAO

OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JU

DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTOS

APLICAGOES DIRETAS

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

CPF’706.500.049-49

Empenhada

Dotagao Inicial

Dotagdo Atual

1.101.135,09
1.239.040,88
123.449,46
123.449,46
1.797,46
1.797,46
1.797,46
1.797,46
121.652,00
121.652,00
28.709,48
28.709,48
70.275;06
70.275,06
22.667,46
22.667,46
977.685,63
1:115:591;42
845.000, 00
927.500,00
845.000,00
927.500,00
132.685,63
188.091,42
58.967,39
91.353,78
18.018,24
18.018,24
9.500,00
9.500,00
46.200,00
69.219,40

23.000,00
23.000,00
23.000,00
23.000,00
23.000,00
23.000,00
23.000,00
23.000,00

1.124.135,09
1.262.040,88
1.124.135,09
1.262.040,88

Folha:
Anterior No Ano
No Periodo
0,00 414.750,29
414.750,29
0,00 43.032,58
43.032,58
0,00 0,00
0,00
0,00 0,00
0,00
0,00 43.032,58
43.032,58
0,00 12 .657,66
12.657,66
0,00 21.825,46
21.825,46
0,00 8.549,46
8.549,46
0,00 By 0 5 I 0
371 {71371
0,00 350.182, 65
350.182,65
0,00 350.182,65
350.182,65
0,00 21.53b, 06
21 .535,06
0,00 9.600,48
9.600,48
0,00 6.099,00
6.099,00
0,00 0,00
0,00
0,00 5.835,58
5 835,58
0,00 0,00
0,00
0,00 0,00
0,00
0,00 0,00
0,00
0,00 0,00
0,00
0,00 414.750,29
414.750,29
0,00 414.750,29
414.750,29

Coordenador dg_gontr
Decreto n? 3870/2013



